ПРИКАЗ
О закреплении телефона за сотрудником

С целью обеспечения бесперебойной оперативной связи в рабочее время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за начальником службы безопасности Г.Н. Клушиным телефон Nokia 6220 с номером корпоративной связи 235-50-69.

2. Начальнику отдела телекоммуникаций и связи Ю.Р. Сотникову передать работнику телефон в срок до 12.05.2023.

3. Г.Н. Клушину обеспечить надлежащее использование и хранение телефона.

4. Начальнику отдела кадров С.К. Васильевой довести приказ до сведения заинтересованных лиц под подпись.

5. Контроль исполнения приказа возлагаю на директора по безопасности И.В. Жукова.

Генеральный директор                                              И.Н. Якушев